
 

 
 
 

Venäläisen partnerin vastaus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
 
  
Hankenumero: 55f/2006 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partneriehdokkaan yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota venäläinen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi Valtion rakennus- ja maisemahistoriallinen museo- ja suojelualue Izborsk, 

Pihkova  
(Государственный историко-архитектурный и  природно- ландшафтный 
музей-заповедник «Изборск») 

Jakeluosoite Rossija 181518, Pskovskaja oblast’, Petšorskij rajon, d. Izborsk, ul. 
Petšorskaja, 39  
(181518, Псковская область, Печорский район,  д. Изборск, ул. 
Печорская, 39) 

Puhelin +7 8 (81148) 96-696, 96-602 
Faksi +7 8 (81148) 96-696 
Sähköposti izborsk @ yandex.ru 
www-sivut www.izborsk.pskov.ru 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti varajohtaja, tutkimus- ja julkaisutoiminta 
Sukunimi, etunimi, 
isännimi 

Voronkova, Jelena Vladimirovna  
(Воронкова Елена Владимировна) 

Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

elevoronkova@yandex.ru 

 
2. Luoteis-Venäjän hallinnollinen alue  
 

  Arkangelin alue   Nenetsian autonominen piirikunta 
  Vologdan alue   Novgorodin alue 
  Kaliningradin alue   Pihkovan alue 
  Karjalan tasavalta   Pietarin kaupunki 
  Komin tasavalta   Tverin alue 
  Leningradin alue   Moskovan kaupunki 
  Murmanskin alue   Moskovan alue 

 
3. Partneriehdokkaan toimiala (lyhyesti)  
Olemme tutkimus- ja kulttuurilaitos, jonka tavoitteena on vaalia kulttuurihistoriallisia ja taiteellisia 
kalleuksia kuten historian, arkeologian, arkkitehtuurin, taiteiden ja luonnon muistomerkkejä. 
Sijaitsemme merkittävällä matkailualueella, joka vastaanottaa noin 80.000 matkailijaa vuosittain ja 
omaa toimivan matkailullisen infrastruktuurin (hotelli, ravitsemusliike, matkamuistomyymälä). 
 
4. Suomalaisen partnerin tekemän hanke-ehdotuksen n umero 
55/2006 
 



 

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille 

 

 
5. Suomalainen partneri (yhteisö ja yhteyshenkilö) 
Oulun yliopiston Lönnrot-instituutti, Kajaanin ylio pistokeskus, Rytkölä Heikki. Jyväskylän 
yliopisto, Lonkila Helena.  
 
6. Vastaus suomalaisen yhteistyöehdotukseen (lyhyes ti ks. ohjeet) 
Ehdotamme vuorovaikutteista seminaaria, kokemustenvaihtoa autenttisessa 
kulttuurihistoriallisessa miljöössä. Seminaarin tavoitteena on käsitellä uusia museo- ja 
koulutustoiminnan teknologioita ja hankkeita, tutkia innovatiivisia ideoita sekä käynnistää yhteisiä 
museopedagogiikkaan liittyviä hankkeita Venäjällä, Baltiassa ja Skandinaviassa. Izborskin museo- 
ja suojelualueella järjestettävä seminaari poikkeaa tyypillisistä seminaareista siinä, ettei 
kokemusten ja museo-pedagogisten kokemusten esittelyn ole määrä tapahtua passiivisesti. 
Seminaarin erityisyyksiin kuuluu myös aikuisten ja lasten yhteinen luova työskentely 
(mestariluokat, välitön osallistuminen seminaarin sektioihin). Paikalliset lapset elävät Izborskissa 
autenttisen historiallisen miljöön keskellä. Siellä on jäänteitä muinaisesta Izborskin kaupungista, 
1300-luvun linnoituksesta ja muita historian, kulttuurin ja luonnon muistomerkkejä. Sukupolvien 
jatkumo ei ole rikkoutunut, säilynyt on myös piirteitä elämäntavasta, tapakulttuurista sekä 
muinaista esineistöä. Museon, koulun ja lastentarhan yhteistyön ansiosta eri-ikäiset ja -tasoiset 
lapset on kytketty mukaan tutkimukseen ja luovaan toimintaan. 
Innovatiivista on hallinnonalojen ja oppiaineiden välinen lähestymistapa seminaarin kehittelyyn, eli 
seminaari kokoaa yhteen kulttuurin, sivistyksen, museoalan, historiantutkimuksen, kansatieteen ja 
pedagogiikan toimijoita. 
 
7. Aiempi yhteistyö suomalaisten kulttuuritoimijoid en kanssa (lyhyesti) 
Hankkeen suunnittelija osallistui 6. Venäläis-suomalaiseen kulttuurifoorumiin ja on toiminut 
matkaopashankkeessa ’Suomen ja Venäjän linnat ja linnoitukset’. Kansainvälisen museo- ja 
suojelualueella pidetyn tieteellisen työseminaarin järjestelyt, partnerina Lönnrot-insituutti. 
 
 
 


